
 

SETTORE DI STAFF- SEGRETERIA GENERALE 

SERVIZI DEMOGRAFICI  
Responsabile: Dott. Vincenzo Pioppo 

Tel 091/8913224 Fax 091/8903078 

 
           Pag.: 1/4 

 
Settore di Staff - Segreteria Generale  

    Comune 
  di 

   Partinico 

 Provincia di 
Palermo 

www.comune.partinico.pa.it 

 

 
 

SETTORE DI STAFF - SEGRETERIA GENERALE  
 
 
 

 Determinazione R.G. N°____________del ______________ 
 

 
 

 

 

 

 

TRASMESSO ALL’ALBO PRETORIO IL ____________________________ 

 

 

 

     

Settore di Staff - Segreteria Generale 

Reg. n.                        del  

 

                 

 

 

 
 
 
 
 

 
  

 
OGGETTO: 

 
  

Approvazione Verbale rettificato del 12/09/2011 
approvato con Determinazione n.1608 del 
14/09/2011.  

 
Responsabile del Settore: Dott. Vincenzo Pioppo 

 
Responsabile del Procedimento: Segesta Fanni Rita 

Istruttore del Procedimento: Mulè Francesco   
 

Ufficio Proponente: U.C.C. 
 



 

SETTORE DI STAFF- SEGRETERIA GENERALE 

SERVIZI DEMOGRAFICI  
Responsabile: Dott. Vincenzo Pioppo 

Tel 091/8913224 Fax 091/8903078 

 
           Pag.: 2/4 

 
Settore di Staff - Segreteria Generale  

    Comune 
  di 

   Partinico 

 Provincia di 
Palermo 

www.comune.partinico.pa.it 

 

 
 

OGGETTO: Rettifica Verbale del 12/09/2011 approvato con Determinazione n.1608 
del 14/09/2011. 

 
Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91, visto il 
procedimento istruito, propone l’adozione della seguente Determinazione di cui attesta 
la regolarità del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria 
competenza: 
 
PREMESSO:  
� Che con determinazione n. 1608 del 14/09/2011 veniva approvato il verbale del 

12/09/2011 con il quale è stata formulata la graduatoria utile definitiva per il 
reclutamento di n.38 rilevatori per il 15° censimento generale della popolazione e 
delle abitazioni; 

 
� Che nel sopradetto verbale per un mero errore di trascrizione al posto n.42 della 

graduatoria veniva indicato il nominativo di Inghilleri Rosalia mentre il giusto 
Cognome della candidata risulta essere  Schillizzi di Nome Rosalia; 
 

PRESO ATTO: 
� Che i componenti della Commissione, sottoscrittori del predetto verbale, hanno 

appurato il mero errore e che al fine di regolarizzare il nominativo del posto n.42 
della graduatoria  hanno provveduto a redigere e sottoscrivere un nuovo verbale   
Inserendo al n.42 della graduatoria il giusto nominativo di Schillizzi Rosalia; 
 

RITENUTO: che occorre provvedere ad approvare il verbale rettificato con 
l’adozione del presente provvedimento; 

 
Per i motivi sopra richiamati che qui di seguito si intendono ripetuti e trascritti al 
Responsabile del Settore, 

 
 

PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
 
1. Approvare il Verbale rettificato del 12/09/2011 con il quale è stata formulata la 

graduatoria utile definitiva per il reclutamento di n.38 rilevatori per il 15° 
censimento generale della popolazione e delle abitazioni, dove al posto n.42 
della graduatoria è stato inserito il giusto nominativo di Schillizzi Rosalia, di 
cui viene allegato alla presente per farne parte integrante.  
 

2. Trasmettere il presente atto all’U.C.C. per i provvedimenti consequenziali. 
 

Firmato 
Il Responsabile del Procedimento 

Segesta Fanni Rita 
                                                        



 

SETTORE DI STAFF- SEGRETERIA GENERALE 

SERVIZI DEMOGRAFICI  
Responsabile: Dott. Vincenzo Pioppo 

Tel 091/8913224 Fax 091/8903078 

 
           Pag.: 3/4 

 
Settore di Staff - Segreteria Generale  

    Comune 
  di 

   Partinico 

 Provincia di 
Palermo 

www.comune.partinico.pa.it 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Esaminata la premessa i cui provvedimenti si intendono ripetuti e trascritti, e che 
assume motivazione del presente provvedimento; 
VISTI: 
� l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000, l’art. 4 del D. Lgs. 165/2001, l’art. 6 della L. 127/97 e l’art. 3 

comma 2 del D.Lgs. 29/93 s.m.i., che disciplinano gli adempimenti di competenza dei 
Responsabili di Settore; 

� il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali riguardante, 
fra l’altro,  le attribuzioni dei Responsabili di Settore; 

� la delibera di C.C. n.64 del 21.07.2011 con la quale è stato approvato il Bilancio di 
previsione per l’anno 2011; 

� la deliberazione della Giunta Municipale n.160 del 29/07/2011, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale è stato approvato il P.E.G. per l’esercizio finanziario 2011; 

� il vigente CCNL; 
� il D.Lgs 267/2000 s.m.i.; 
� il D.Lgs 165/2001 s.m.i.; 
� la Determinazione sindacale n.03 del 13.01.2011 con la quale viene nominata Responsabile 

del Settore di Staff al Sindaco della Segreteria Generale il Dott. Vincenzo Pioppo. 

 
DETERMINA 

Fare propria la superiore proposta. 
 

FIRMATO 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Dott. Vincenzo Pioppo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SETTORE DI STAFF- SEGRETERIA GENERALE 

SERVIZI DEMOGRAFICI  
Responsabile: Dott. Vincenzo Pioppo 

Tel 091/8913224 Fax 091/8903078 

 
           Pag.: 4/4 

 
Settore di Staff - Segreteria Generale  

    Comune 
  di 

   Partinico 

 Provincia di 
Palermo 

www.comune.partinico.pa.it 

 

 
 
 

                                       
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo. 
 
Dal Municipio _____________________ 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                               (Dott. Vincenzo Pioppo)  

 
                                                                                                                      __________________________ 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 11, comma 1, L.R. 44/91) 

 
 

N. Reg. Pubbl. 

 
Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo Pretorio, 
che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno _________________________ all’Albo Pretorio 
ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 
 
Il Responsabile Albo Pretorio     Il SEGRETARIO GENERALE  
                       (Dott. Vincenzo Pioppo) 
________________________     _________________________ 
 
 
 
 


